
Anketas “Vecāku nedēļa 2024./2025.m. g.” apkopojums 

Anketu aizpildījuši 42 vecāki. 

Vai jūs piedalījāties VGV - AC Vecāku nedēļas pasākumos no š.g. 10.02.-14.02. 

 

Kādi secinājumi par vēroto skolā? 

Bērni ir paaugušies, nopietnāki. Prot uzvesties. 

Nepiedalījos.  

Man tā skoliņa ļoti patīk un mana meitiņa ar dēlu atsaucīgi un skolotājas ļoti labas, pretī nākošas.  

Biju uz vecāku sapulci. 

Viss teicami. 

 Katram bērnam ir dota uzmanība. 

Viss bija kārtībā. 

Esmu apmierināta ar skolu. Viss ir jauns skolā. Bērni priecīgi. Manam dēlam patīk iet uz skolu.  

Skolēnam ir dzirdes traucējumi, bet daudzi skolotāji, klasē runājot, nelieto zīmju valodu, pat 

vēršoties tieši pie skolēna netiek lietota zīmju valoda. Ļoti iepriecināja matemātikas viena no 

skolotājam ( zīmju valodas tulce),kura visu laiku lietoja zīmju valodu un redzēju, kā bērns iesaistās 

stundas darbā. Bija ar ko salīdzināt. Bērni klasē ir jauki un izpalīdzīgi. 

Ļoti patīk skola, skolas personāls. Skolotāji un skolotāju palīgi orientēti uz bērna atbalstu un mācību 

procesa organizēšanu atbilstoši viņu spējām. Patīk, ka skolotāji bērnus disciplinē un nav tādas 

izteiktas vardarbības, mobinga bērnu starpā. 

Ļoti priecājos, ka bija iespēja vērot stundas, secināju, ka klasē valda ļoti jauka atmosfēra, skolotāja 

profesionāli izturas pret bērniem kā pret līdzīgu, ir jūtama cieņā pret bērniem. Paldies skolotājiem! 

Nebiju tai nedēļā. 

Viss notiek pēc labākās sirdsapziņas un iekšējiem kārtības noteikumiem. 

Viss notiek uz labāku sadarbību ,pedagogiem ,skolēniem un vecākiem. 

Pozitīvas pārmaiņas. 



Viss patika, nekas negatīvs nav. Bija jauki uzklausīt klases audzinātāju Guntu un bērnu vecākus. Un 

bija patīkami uzcienāties ar tēju un pīrādziņiem! Paldies! 

Cenšos piedalīties iespēju robežās un priek,s kad varam kopā ar audzinātāju atrast tēmu par ko būtu 

aktuāli runāt šajā vecumā. Uz sadarbību. 

Atbilst skolas noteikumiem 

Ieteikumi vecāku nedēļas organizēšanai turpmāk. 

Piesaistī,t lai vecāki vairāk apmeklē vecāku nedēļu. 

Tā turpināt. 

Netiku, jo mazā meitiņa slima.  

Būtu priecīga, ja tādas iespējas būtu turpmāk. 

Viss apmierināja. 

Jā, ieteiktu taisīt vecāku nedēļu.  

Lielāku vecāku iesaisti šajā pasākumā. Būtu interesanti vecākiem un bērniem doties 

pārgājienā vai apmeklēt kādu iestādi – piemēram, zoodārzu, vilcinu muzeju utt. 

Nav ieteikumu šobrīd.  

Būtu bijusi, ieteiktu.  

Tā turpināt. Prieks vienmēr piedalīties. 

Būtu apmeklējusi, bet bija jābūt darba. 

Vecāku nedēļas organizēšanai ieteikumi nebūs, viss bija labi, bet būtu jauki, lai no vecāku 

puses būtu lielāka interese piedalīties Vecāku nedēļā. 

Lai top citus gadus tā pat kā līdz šim! Uz tikšanos! 

Nekādu ieteikumu nav! Viss bija labi! Viss patika. 

Novēlu arī citiem rast laiku un iespēju piedalīties. 

Nemāku teikt. 

 

 

 

 

 


